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
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

2  QI-03 
Lt-25/30 
Apto. 
1110 Bl-
02 

St. Ind. 
Taguatinga  

Apartamento, 
90,46 m2 de área 
total, 54,88 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Box de 
garagem nº 087. 
Um dos quartos é 
suíte. 

003 0000298538 259.164,20 212.000,00 Ocupado 

3 Res. Long Beach QI-24 
Lt-14/27 
Apto. 
1903 
Torre C 

St. Ind. 
Taguatinga  

Apartamento, 
165,05 m2 de área 
total, 104,56 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, terraco, 2 
vagas de garagem, 
Duplex. Um dos 
quartos é suíte. 
Box de garagem nº 
318 e 319. Imóvel 
com Ação Judicial 
não Impeditiva de 
venda TRF DF 
Proc. 0029588-
13.2016.4.01.3400. 

003 0000312869 451.760,53 415.000,00 Desocupado 
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4  QNF-22 
Lt-29  

TAGUATINGA   Sobrado, 632 m2 
de área total, 
340m2 de área do 
terreno, 4 qts, 
a.serv, 3 WCs, 3 
sls, lavabo, DCE, 
cozinha, Imóvel 
com Ação Judicial 
não Impeditiva. 
Proc. 0032053-
92.2016.401.3400. 
Possui 632,00m² 
de área a 
regularizar. 
Energia solar. Não 
é permitida a 
utilização de 
FGTS. 

003 0000049902 890.454,04 1.450.000,00 Ocupado 

5  Rua 35 
Norte Lt-
05 Apto. 
1403  

AGUAS 
CLARAS  

Apartamento, 
294,21 m2 de área 
total, 175,44 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, 
churrasqueira, sl, 
DCE, sacada, 
cozinha, 2 vagas 
de garagem, 
Duplex. Mini 
piscina. Um dos 
quartos é suíte. 
Box de garagem nº 
049 e 050. 

003 0000221283 732.627,84 839.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda (R$). 
Este valor é 
atualizado 

diariamente 
e será 

alterado até 
a data do 
Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

6  Av. 
Brasilia 
Qd-13 Lt-
06  

Park Aguas 
Bonitas I  

Casa, 68,51 m2 de 
área total, 290,1m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Proc. 
0028283-
91.2016.4.01.3400 
não impeditivo 
para a venda.  

001 0000002257 71.587,54 51.954,03 Ocupado 

7  Rua 11 
Qd-25 Lt-
19B  

Res. Camping 
Clube  

Casa, 79,2 m2 de 
área total, 200m2 
de área do terreno, 
3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos 
quartos é suíte. 

001 0000041519 104.148,62 138.000,00 Ocupado 

8  Rua 
Aguas de 
Lindoia 
Qd-02 Lt-
28 Etapa 
B 

Park Aguas 
Bonitas I  

Casa, 44,73 m2 de 
área total, 360m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000001851 47.799,74 45.863,79 Ocupado 

9 Res. São Luis Rua 31 
Qd-41 Lt-
920 Cs-03 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

Casa, 62,22 m2 de 
área total, 150m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000047032 104.713,04 116.034,10 Ocupado 
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10  Rua 04 
Qd-68 Lt-
21A3 c/ 
Rua 14 

CIDADE 
JARDIM  

Casa, 67,79 m2 de 
área total, 227,5m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos 
quartos é suíte. 

001 0000034907 96.100,35 53.816,82 Desocupado 

11  Rua Tres 
Qd-09 Lt-
06D  

JARDIM 
AGUAS 
LINDAS II   

Casa, 59,64 m2 de 
área total, 250m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000035982 93.981,91 56.757,54 Ocupado 

12  Rua 18 
Qd-18 Lt-
16  

JARDIM 
AMERICA I  

Casa, 50,66 m2 de 
área total, 360m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000041711 89.251,56 100.000,00 Ocupado 

13  Av. 
Cristalina 
Qd-22 Lt-
13  

JARDIM 
AMERICA II   

Casa, 68,5 m2 de 
área total, 360m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000037611 94.307,45 54.285,15 Ocupado 

14  Rua 
Cachoeira 
de Goias 
Qd-25 Lt-
35  

JARDIM 
AMERICA II   

Casa, 69,91 m2 de 
área total, 300m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Ação 
Judicial não 
impeditiva. Proc 
0062886-
93.2016.4.01.3400 

001 0000039889 93.702,26 54.501,35 Ocupado 

15  Rua 
Pontalina 
Qd-03 Lt-
05  

JARDIM 
AMERICA II   

Casa, 69,89 m2 de 
área total, 250m2 
de área do terreno, 
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2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

35  Rua A2 
Qd-15 Lt-
03 Cj-A 

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 de 
área total, 200m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000020741 92.061,00 104.000,00 Desocupado 

36  Av. 3ª 
Qd-D03 
Lt-01A-
39 Cj-B 

MANSOES 
ILHA BELA   

Casa, 61,18 m2 de 
área total, 200m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000037508 115.110,06 101.000,00 Ocupado 

37 Res. Flores do 
Planalto III 

Qd-A05 
Lt-10 
Apto. 201  

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 
111,72 m2 de área 
total, 57,79 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

001 0000057193 136.261,47 124.000,00 Ocupado 

38 Res. Russmann Qd-10 Lt-
29 St-05 
Cj-A Cs-
04 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 05  

Casa, 68,87 m2 de 
área total, 
174,37m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000043656 103.693,23 57.180,04 Ocupado 

39 Res. Villa de 
Pamela VII 

Qd-11 Lt-
27 St-05 
Cj-B Cs-
A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 05  

Casa, 69,96 m2 de 
área total, 
172,36m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000049673 119.811,56 59.868,11 Ocupado 

40 Res. Alpha 
Centauro 

Qd-54A 
Lt-54A 
St-07 Cs-
F 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 07  

Casa, 59,99 m2 de 
área total, 155,7m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000040686 88.616,55 51.453,23 Ocupado 

41 Cond. Res. 
Paula 

Qd-112 
Lt-17 St-
10 Cj-A 
Cs-04 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 10  

Casa, 237,69 m2 
de área total, 62,74 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000036297 90.463,31 110.000,00 Ocupado 

42 Res. Paula 
XVIII  

Qd-112 
Lt-32 St-
10 Cj-A 
Cs-02 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 10  

Casa, 61,11 m2 de 
área total, 
168,17m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Imóvel com Ação 
Judicial não 
Impeditiva de 
venda TRF DF 
Proc. 0036415-
40.2016.4.01.3400. 

001 0000053454 129.448,20 71.157,11 Desocupado 

43 Res. Dª 
Humbelina 

Lt-AI-
1D1 St-11 
Cs-04 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

Casa, 70,95 m2 de 
área total, 
156,81m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, sl, Um 
dos quartos é suíte. 

001 0000043474 93.196,52 54.519,41 Ocupado 

44 Res. Porto Velho Qd-90 Lt-
04D St-11 
Cj-A Cs-
B 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

Casa, 148,35 m2 
de área total, 65,08 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha 

001 0000045826 94.241,74 105.000,00 Ocupado 

45 Res. Abilio 
Wolney 

Qd-99 Lt-
15 St-11 
Cj-A Cs-P 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

Casa, 63 m2 de 
área total, 156m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha 

001 0000040548 92.430,55 52.379,13 Ocupado 
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46  Rua 
Amazonas 
Qd-98 Lt-
02-A2 c/ 
Rua 33 
St-11 Cj-
A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

Casa, 70 m2 de 
área total, 230m2 
de área do terreno, 
Possui 70,00m² de 
área a regularizar 
(VIDE IPTU) e 
fotos avaliação. 
Não é permitida a 
utilização de 
FGTS. 

001 0000034466 869.326,79 64.500,00 Desocupado 

47 Res. Parque da 
Barragem II 

Qd-73 Lt-
02 Cj-A 
St-12 Cs-
05 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 59,34 m2 de 
área total, 150m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000047766 94.006,68 49.185,26 Desocupado 

48 Res. São Lucas Qd-76 Lt-
06 Cj-A 
St-12 Cs-
K 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 158,8 m2 de 
área total, 63,25 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000044862 99.449,00 101.000,00 Ocupado 

49 Res. Davi 
Rodrigues 

Qd-82 Lt-
21 St-12 
Cj-B Cs-
01 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 162,75 m2 
de área total, 69,12 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000046486 109.932,33 121.000,00 Ocupado 

50  Rua 13 
Qd-127 
Lt-01E 
St-12 Cj-
A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 68,15 m2 de 
área total, 250m2 
de área do terreno, 
3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
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
cozinha 

001 0000019319 105.286,31 104.000,00 Desocupado 

66 Cond. Res. 
Inovatto 

Qd-42 Lt-
28 Apto. 
103  

Pq. Nova 
Friburgo  

Apartamento, 
65,47 m2 de 
área total, 49,99 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem 

001 0000001396 88.511,82 105.000,00 Ocupado 

67  Rua 03 Qd-
V Lt-10  

Alphaville 
Resid. I  

Terreno, 
607,34m2 de 
área do terreno, 
Não é permitida 
a utilização de 
FGTS. 

001 0000001691 422.988,67 430.000,00 Desocupado 

68 Cond. Rio de 
Janeiro 

Rua 04 Qd-
21A Lt-01 
Cs-03 

Mans Rec. S. 
Matheus  

Casa, 55,1 m2 
de área total, 
135m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000004602 78.913,18 80.494,61 Ocupado 

69 Cond. Rio de 
Janeiro VI 

Rua 04 Qd-
21A Lt-16 
Cs-28 

Mans Rec. S. 
Matheus  

Casa, 55,1 m2 
de área total, 
135m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000004656 79.255,55 100.000,00 Ocupado 

70 Cidade Ocidental Rua 06 Qd-
14 Lt-03 
Cs-01 

Pq. Nova 
Friburgo  

Casa, 56,34 m2 
de área total, 
180m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000002669 104.179,38 105.000,00 Ocupado 

71 Cond. Res. 
Ribeiro e Araujo 
I 

Rua 
Aracaju Qd-
27 Lt-07 
Cs-01 

Pq. Araguari 
A  

Casa, 61,45 m2 
de área total, 
180m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000000350 99.111,52 110.000,00 Desocupado 

72  Rua 
Gilberto 
Mendonça 
Teles Qd-01 
Lt-06 e Rua 
Jose 
Sebastião 
Pinheiro 

Jd. Dom 
Bosco  

Casa, 46,5 m2 
de área total, 
375m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000025201 72.113,09 93.500,00 Ocupado 

73  Rua Joao 
Caetano 
Qd-02 Lt-
86  

Jd. Dom 
Bosco  

Casa, 46,5 m2 
de área total, 
360m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000026216 71.453,82 89.000,00 Ocupado 

74  Rua 
Marcelo 
Barra Qd-
01 Lt-25  

Jd. Dom 
Bosco  

Casa, 46,5 m2 
de área total, 
360m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000017317 97.828,85 94.219,28 Ocupado 
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75  Rua Nars 
Chaul Qd-
17 Lt-25  

Jd. Dom 
Bosco  

Casa, 46,5 m2 
de área total, 
360m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000024856 71.983,07 89.000,00 Ocupado 

76 Cond. Res. 
Nathalia 

Rua 
Osvaldo 
Cruz Qd-06 
Lt-04 Cj-A 
Cs-08 

Recreio 
Mossoro  

Casa, 76,38 m2 
de área total, 
68,93 m2 de 
área privativa, 
146,25m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um 
dos quartos é 
suíte. Possui 
07,45m² de área 
a regularizar. 

001 0000017773 107.920,52 119.137,98 Ocupado 

77 Cond. Res. 
Nathalia 

Rua 
Osvaldo 
Cruz Qd-06 
Lt-04 Cj-A 
Cs-15 

Recreio 
Mossoro  

Casa, 76,38 m2 
de área total, 
146,25m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, Um 
dos quartos é 
suíte. Possui 
07,45m² de área 
a regularizar. 

001 0000004607 107.673,96 110.000,00 Ocupado 

78 Cond. Res. 
Imperial 

Rua 
Osvaldo 
Cruz Qd-07 
Lt-10 Cs-34 

Recreio 
Mossoro  

Casa, 64 m2 de 
área total, 
182m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 
churrasqueira, 
sl, cozinha 

001 0000014517 104.604,38 122.000,00 Desocupado 

79 Cond. Mesquita 
II 

Rua Rio de 
Janeiro Qd-
53 Lt-11 
Cs-01 

Pq. Araguari 
A  

Casa, 55,74 m2 
de área total, 
85,74 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 
30,00mts de 
área a 
regularizar. 

001 0000004596 105.582,50 121.000,00 Ocupado 

80 Cond. Res. 
Morada dos 
Nobres 

Rua Rui 
Barbosa 
Qd-04 Lt-
05 Cs-58 

Recreio 
Mossoro  

Sobrado, 61,63 
m2 de área 
total, 123,48m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 
Depósito sob 
escada. 

001 0000001771 94.186,18 113.378,65 Desocupado 

81 Cond. Res. 
Morada dos 
Nobres 

Rua Rui 
Barbosa 
Qd-04 Lt-
05 Cs-01 

Recreio 
Mossoro  

Sobrado, 61,63 
m2 de área 
total, 123,48m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 
Depósito sob 
escada. 

001 0000024850 89.910,86 113.378,65 Ocupado 

82 Cond. Sousa 
Lima II 

Rua Vitoria 
Qd-30 Lt-
11 Cs-01 

Pq. Araguari 
A  

Casa, 68,65 m2 
de área total, 
180m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000000496 109.940,18 107.300,00 Ocupado 

83 Rossi Ideal Alto SQ-09 Lt- CIDADE Casa, 84,16 m2 001 0000009388 93.517,05 88.000,49 Ocupado 
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do Lago I 01 Cs-309 OCIDENTAL  de área total, 
38,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

84 Rossi Ideal Alto 
do Lago I 

SQ-09 Lt-
01 Cs-416 

CENTRO  Casa, 84,84 m2 
de área total, 
39,04 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000009495 93.627,67 88.148,65 Desocupado 

85  SQ-16 Qd-
12 Lt-03  

CENTRO  Casa, 65 m2 de 
área total, 
144m2 de área 
do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 
Depósito. Um 
dos quartos é 
suíte. Possui 
20,30m² de área 
a regularizar. 

001 0000014520 49.166,46 70.000,00 Ocupado 

86 Cond. Res. 
Imperial II 

Rua 15 Qd-
15 Lt-04 e 
Rua 11 Cs-
07 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I   

Casa, 54,39 m2 
de área total, 
106,4m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000007646 78.851,38 103.000,00 Ocupado 

87 Cond. Res. 
Mossoro I 

Rua 15 Qd-
18 Lt-09 c/ 
Rua 24 Cs-
G 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I   

Casa, 51,84 m2 
de área total, 
99,68m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000004992 78.652,50 80.614,57 Ocupado 

88 Res. Lirios do 
Vale II 

Av.07 Qd-
123 Ch-06 
Cs-32 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III   

Casa, 58,35 m2 
de área total, 
100,8m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000000162 89.790,54 115.000,00 Ocupado 

89 Cond. Res. 
Recanto do 
Cerrado IV 

Av.12 Qd-
121 Lt-22 
Cs-05 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III   

Casa, 138,4 m2 
de área total, 
54,05 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000008388 88.954,52 103.973,11 Ocupado 

90 Cond. Res. Italia Qd-118 Lt-
13 Cs-07 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III   

Casa, 125 m2 
de área total, 
53,14 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000002915 88.642,36 89.000,00 Ocupado 

91 Cond. Res. Jd. 
das Acacias I 

Qd-02 Lt-
09 Cs-50 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 161,25 
m2 de área 
total, 58,14 m2 
de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000004726 104.609,49 105.500,00 Ocupado 

92 Cond. Res. Jd. 
das Acacias I 

Qd-02 Lt-
09 Cs-22 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 58,14 m2 
de área total, 
141,9m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000004698 104.594,66 105.000,00 Desocupado 

93 Cond. Res. 
Flores do 
Cerrado II 

Qd-04 Lt-
26 Cs-23 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 59,1 m2 
de área total, 
126m2 de área 
do terreno, 2 

001 0000003331 88.365,80 114.000,00 Ocupado 
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qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

94 Cond. Res. Paris Qd-06 Lt-
10 Apto. 
002  

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 
76,75 m2 de 
área total, 40,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem 

001 0000010981 98.781,17 95.000,00 Ocupado 

95 Cond. Res. Paris Qd-06 Lt-
10 Apto. 
001  

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 
82,33 m2 de 
área total, 46,12 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem 

001 0000010980 103.913,82 100.000,00 Ocupado 

96 Cond. Res. Vier 
Construções 

Rua 01 Qd-
02 Lt-01 e 
Rua 15 Cs-
02 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Casa, 61,89 m2 
de área total, 
128,59m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000000252 90.952,72 94.000,00 Ocupado 

97 Cond. Res. 
Calasans I 

Rua 05 Qd-
22 Lt-09 
Cs-01 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Casa, 66,25 m2 
de área total, 
181,5m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, Um 
dos quartos é 
suíte. 

001 0000002681 99.354,24 100.000,00 Ocupado 

98 Cond. Bela Vista 
II 

Rua 17 Qd-
49 Lt-30 
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

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 
Venda (R$). 
Este valor é 
atualizado 

diariamente 
e será 

alterado até a 
data do 
Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

113  Rua 07 
Qd-10 
Lt-05A  

St. 
Aeroporto 
1ª Etp  

Casa, 65,29 m2 de 
área total, 186m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, terraco 

001 0000057377 80.927,84 83.000,00 Desocupado 

114 Res. Montreal Rua 08 
Qd-QR42 
Lt-04 Cs-
04 

Pq. Itapuã 
I  

Casa, 60,16 m2 de 
área total, 180m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
2 varandas, WC, sl, 
cozinha 

001 0000063756 99.453,34 110.000,00 Ocupado 

115  Rua 18 
Qd-10 
Lt-05 c/ 
Rua 07 

St. 
Aeroporto 
1ª Etp  

Casa, 69,82 m2 de 
área total, 179,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, terraco 

001 0000057376 87.251,48 83.000,00 Desocupado 

116  Rua 23 
Qd-180 
Lt-01 c/ 
Rua 54 

Brasilinha 
Sudoeste  

Casa, 82,72 m2 de 
área total, 196,75m2 
de área do terreno, 3 
qts, varanda, WC, sl, 
cozinha 

001 0000065106 120.446,45 105.000,00 Ocupado 

117 Cond. Bona Vita Rua 50 
Qd-178 
Lt-08 
MR Cs-
08A 

Brasilinha 
Sudoeste  

Casa, 65,34 m2 de 
área total, 180m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, Um 
dos quartos é suíte. 

001 0000057461 98.467,46 87.060,84 Desocupado 

118  Rua I Qd-
Q08 Lt-
02 MR-
09 

SETOR 
NORTE  

Casa, 162 m2 de área 
total, 300m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
churrasqueira, 2 sls, 
cozinha, terraco, 
Possui 94,49m² de 
área a regularizar. 

001 0000015382 75.115,22 123.000,00 Ocupado 

119  Qd-02 
Lt-20 
MR-08 

SETOR 
OESTE  

Casa, 78,94 m2 de 
área total, 412,5m2 de 
área do terreno, 2 sls, 
Ação Judicial 
0073809-
81.2016.4.01.3400 
não impeditiva. 
Possui 10,00m² de 
área a regularizar.2 
salas comerciais . Não 
aceita FGTS. 

001 0000038001 26.219,14 130.500,00 Ocupado 

120 Res. Vila Rica Rua 37 
Qd-M Lt-
333 e 

SETOR 
OESTE  

Casa, 60,11 m2 de 
área total, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

001 0000055601 82.603,97 104.500,00 Ocupado 
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Rua 38 
Cs-08 

varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

121 Res. Miranina Rua 46 
Qd-12 
Lt-17 
MR-01 
Cs-17E 

SETOR 
OESTE  

Casa, 59,93 m2 de 
área total, 133,4m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000058592 106.848,35 110.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 
Venda 

(R$). Este 
valor é 

atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 
a data do 
Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

122 Res. Flores da 
Serra 

Av. dos 
Eucaliptos Qd-
03 Lt-03 Cj-08 
Cs-22C 

Florais do 
Planalto  

Casa, 216,22 m2 
de área total, 57,66 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Jardim. Um dos 
quartos é suíte. 

001 0000034222 117.524,23 174.000,00 Ocupado 

123 Res. Flores da 
Serra 

Av. dos 
Eucaliptos Qd-
03 Lt-03 Cj-04 
Cs-37D 

Florais do 
Planalto  

Casa, 216,22 m2 
de área total, 57,66 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Jardim. Um dos 
quartos é suíte. 

001 0000034069 116.290,45 174.000,00 Ocupado 

124 Res. Flores da 
Serra 

Av. dos 
Eucaliptos Qd-
03 Lt-03 Cj-01 
Cs-16A 

Florais do 
Planalto  

Casa, 201,2 m2 de 
área total, 45,27 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Jardim.  

001 0000033929 101.680,26 145.000,00 Ocupado 

125  Qd-08 Lt-27  VALPARAIZO 
C  

Casa, 68,17 m2 de 
área total, 220m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, edicula, 
24,00mts de área a 
regularizar. 

001 0000032594 117.343,77 140.000,00 Ocupado 

126  Qd-16 Lt-11  Pq. Valparaizo  Casa, 164,46 m2 
de área total, 
200m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, 2 sls, 
cozinha, Um dos 
quartos é suíte. 
Possui 20,41m² de 
área a regularizar. 
Imóvel com Ação 
Judicial não 
Impeditiva de 
venda  TRF 1ª 
Região Proc. 
0036568-
59.2014.4.01.0000. 

001 0000035595 411.564,99 370.000,00 Ocupado 

127 Cond. Res. Ville Qd-Q Lt-44 Cs-
04 

Pq. Esplanada  Casa, 69,82 m2 de 
área total, 144m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 

001 0000022479 151.214,25 129.000,00 Ocupado 
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cozinha, Um dos 
quartos é suíte. 

128 Cond. Res. 
Verdes Mares 

Rua Marginal 
Qd-T Lt-45 
(Remembr. Lt-
45 e 46) Cs-03 

Pq. Esplanada  Sobrado, 108 m2 
de área total, 68,23 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000056005 146.507,87 148.000,00 Desocupado 

129  Rua Pio XII Qd-
25 Lt-06 
Desmembrado 
da Ch-03 

CHAC. 
ANHANGUERA 
B  

Casa, 66,6 m2 de 
área total, 200m2 
de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, Imóvel 
com Ação Judicial 
não Impeditiva de 
venda  TRF 
Luziania Proc. 
0002637-
67.2016.4.01.3501.  

001 0000029434 79.796,68 87.000,00 Ocupado 

130 Cj. Res. 01 - 
CR-01 

Rua Marginal 
BR-040 Lt-CR-
01 Apto.  Bl-D 
(1º 
pav.Subcond.02) 

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

Apartamento, 
85,62 m2 de área 
total, 53,07 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Um dos quartos é 
suíte. Box de 
garagem nº 088. 

001 0000023690 124.480,19 128.000,00 Ocupado 

131 Cond. Parque 
Bello Mare 

Qd-33 Lt-01 
Apto. 206 
(remembr. Lt-01 
ao 48) Bl-K 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 
66,53 m2 de área 
total, 46,61 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos 
quartos é suíte. 
Box de garagem nº 
369. 

001 0000037719 136.416,85 126.000,00 Desocupado 

132 Cond. Res. 
Lucena 

Qd-43 Lt-10 
Apto. 201  

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 
139,87 m2 de área 
total, 87,33 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Um dos quartos é 
suíte. 

001 0000040833 176.436,73 195.000,00 Ocupado 

133  Rua 11 Qd-19 
Lt-29  

PARQUE 
ESPLANADA V  

Casa, 69,6 m2 de 
área total, 360m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, sl, 
cozinha, Um dos 
quartos é suíte. 

001 0000020032 66.209,98 127.921,54 Ocupado 

134 Res. Flores da 
Serra 

Av. dos 
Eucaliptos Qd-
03 Lt-03 Cj-09 
Cs-36A 

RESIDENCIAL 
FLORAIS DO 
PLANALTO  

Casa, 201,2 m2 de 
área total, 45,27 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Jardim. 

001 0000034280 120.581,24 102.000,00 Desocupado 

135 Cond. Res. 
Portal dos Ipes 

Qd-38 Apto. 
002 Ch-15C 
(desmembrado 
da Ch-15) Bl-A9 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 97,9 
m2 de área total, 
45,37 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000053993 88.886,14 101.397,21 Ocupado 
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Anexo III - TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,      participante do Público Leilão, edital nº     /    /     portador do CPF nº 
     RG nº      estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente no endereço 
      e 
 
Eu,      participante do Público Leilão, edital nº     /    /     portador do CPF nº 
     RG nº      estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente no endereço 
      e 
 
Eu,      participante do Público Leilão, edital nº     /    /     portador do CPF nº 
     RG nº      estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente no endereço 
      
 
Apresento à CAIXA a seguinte proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, 
e me comprometo a comparecer na agência por mim indicada no prazo máximo de 05 
(cinco) dias úteis para finalização do contrato: 
 
Número do 
item 

Número do 
bem 

Endereço do imóvel 

   

                  
 
 
Preço mínimo Valor da proposta de 

arrematação 
Valor do Sinal pago à vista 

   

                  
 
Valor a complementar 
(À VISTA) 

Valor do Financiamento  Valor com utilização do 
FGTS 

   

                  
 
 
Agência para contratação Telefones para contato Telefones para contato 
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